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A V T A L E

mellom

BØ kommune (som eier av BØ kraftverk)

og

Sundsbarm kraftverk (SK) som eies av
Skiensfj .komm.kraftselskap (SKK) og
Vest-Telemark kraftlag (VTK)

ang.

bruk av Seljordsvatnreguleringen .

1.0 BØ kommune er gitt konsesjon på reguleringen
av Seljordsvatn, datent 19.5.19 4.
Konsesjonen er stadfestet 20.7.19l45.

Grunnlaget for denne konsesjonen er behovet for
regulering av vannf ringen i B elva av hensyn til
Oterholtfossen kraftstasjon, som eies av BØ kraft-
verk. Oterholtfossen kraftstasjon har i dag en
turbinkapasitet på ca. ll , 5 m3/s.

2.0 Sundsbarm kraftverk (SK) som eies av Skiensfjordens
kommunale kraftselskap (SKK) Og Vest-Telemark
kraftlag (VTK), er ved avgjØrelse av Sundsbarm-
overskjn net, sesjon X, pålagt å holde en minste-
vannf ring i B elva, nedenfor Seljordsvatn,
lik 3,0 m3/s.

Videre er SK av retten pålagt å bygge en ny klappe-
luke ved utl pet av Seljordsvatn . Endelig forutsetter
nevnte rett at det etableres et samarbeid mellom
BØ kommune og SKK om utnyttelsen av reguleringen
i Seljordsvatn i forbindelse med den nye damluken.

3.0 Rettens forutsetning om samarbeid er av begge parter
anket til H yesterett . Videre har BØ kommune også
anket rettens fast ettelse av minstevannf ring, som
BØ kommune mener er for lav.

4.0 Partene er ved denne avtale blitt enige om å sam-
arbeide med hensyn til bruken av Seljordsvatnmaga-
sinet på det grunnlag at hensynet til oppretthold-
else av en minstevannf ring i B elva skal ha h yest,e
prioritet. Manøvreringen av Seljordsvatnmagasinet
skal ellers foretas innenfor den ramme og på de
betingelser som er gitt i BØ kraftverks konsesjon
av 19.5.1944, og på de forutsetninger som fremgår
av de rettskiaftige skjinn i vassdraget, med de
unntak som f lger av n v rende avtale.
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5 . 0 Man vreringen av Seljordsvatnmagasinet skal
foretas i samsvar med f lgende reglement :

Fra våren og utover sommeren , så lenge
Seljordsvatnmagasinet og det naturlige tilsig
gjr dette mulig, skal det holdes en minste-
vannf ring ut av Seljordsvatn pa l , 5 m /s.
Etter at magasinvannet med denne minstevannf ring
er blitt oppbrukt ned mot L.R.V ., Og vann f ringen
er gatt ned til I,0 m3/s, skal Sund sbarm kraftverk
opprettholde som minstevannf¢ring l+,O m3/s ved til-
f rsel av regulert vann fra sine magasiner.

Når det naturlige tilsig til Seljordsvatn måtte
Øke slik at magasinet blir oppfylt, og avlØpet
fra Seljordsvatn overstiger ll , 5 m /s med stengt
luke, skal denne minstevannf¢ring igjen s¢kes opp-
rettholdt inntil vannf¢ringssituasjonen på nytt be-
rettiger til reduksjon av minstevannf ringen til
4,0 m3/s ut fra de kriterier som er angitt ovenfor,
og som opprettholdes av Sundsbarm kraftverk .

Når det i flomsituasjoner, ved kjØring av Sundsbarm
kraftverk om vinteren og ellers i vannrike perioder
inntreffer så store vannf ringer at Seljordsvatn-
magasinet er un¢dvendig for sikring av minstevann-
f ringen, kan reguleringen av Seljordsvatn benyttes
av hensyn til vannf ringsbehovet ellers i det neden-
forliggende vassdrag.

6.0 Denne avtale kan ikke sies opp ensidig av noen av
partene så lenge de konsesjonsrettslige forhold er
uforandret i vassdraget.

7.0 Dersom det blir gitt nye konsesjoner som ber rer
dette vassdrag, og som kan få innflytelse på de
forhold som er omhandlet i denne avtale, skal
eventuelle sp rsmal som ikke er avgjort i selve
konsesjonene, spkes l st ved forhandlinger og i
mangel av enighet ved rettslig skjnn .

Grunnlaget for disse forhandlinger, eventuelt
rettslig skjn n, skal baseres på at hensynet til
minstevannf ringen i B elva fortsatt skal ha h y-
este prioritet ved bruken av Seljordsvatnmagasinet .

8.0 Ved inngåelse av denne avtale er partene enige om
trekke tilbake sine anker for H yesterett .

9.0 BØ kraftverk kan vederlagsfritt benytte det regu-
lerte vann fra Sundsbarm kraftverk for drift av
den nåværende kraftstasjon i Oterholtfossen , eller
for dr i f t av ny stasjon .med samme turbinkapasitet
på samme sted.
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10.0 Eventuell tvist om forståelse av denne avtale
skal 1¢ses ved rettslig skj¢nn.

BØ, den // :t-JJ

a #
Porsgrunn, den28j 4a -8 3

J
BØ komm e S dsbarm kraftverk

Bj r n D lven
adm .dir. i SKK


